
1-3 

 

 

Secretaría de Gobierno 
Despacho y Digesto 
 

ORDENANZA 3657/18 

N2 
NOMBRES CALLES 

Copia para información pública. Válida para trámites sólo en caso de ser autenticada por la Dirección de Despacho General y Digesto 

 

 
CORRESPONDE EXPTE. 4112-0010258/2018; HCD-53/18 Y 320/18 

 

TIGRE, 13 de diciembre de 2018.- 

 

VISTO: 

 

La Ordenanza Nº 3657/18, sancionada por el Honorable Concejo 

Deliberante de Tigre en Sesión del 27 de noviembre de 2018, que textualmente se 

transcribe: 

 

O R D E N A N Z A  
 

ARTICULO 1º.- Convalídase el Decreto 1374 del 29 de agosto de 2018 cuya copia 

digitalizada se anexa a la presente. 

 

ARTÍCULO_2º Comuníquese al D.E. a sus efectos. 

SALA DE SESIONES, 27 de noviembre de 2018.- 

 

   Por ello el Intendente Municipal del Partido de Tigre en uso de las 

atribuciones conferidas por el artículo 108, inciso 2), de la Ley Orgánica de las 

Municipalidades. 

 

D E C R E T A  

 

ARTÍCULO_1.-  Promúlgase la Ordenanza Nº 3657/18 cuyo original se anexa al presente. 

 

ARTÍCULO_2.- Refrende el presente Decreto la señora Secretaria de Gobierno. 

 

ARTÍCULO_3.- Dése al Registro Municipal de Normas. Publíquese en el Boletín Oficial 

de la Municipalidad de Tigre. Notifíquese. Cúmplase. 
O1955-1 

B808 

Firmado: Dr, Julio César Zamora, Intendente Municipal. Dra. Patricia S. D’Angelis, Secretaria de Gobierno 

DECRETO N° 2121/18 

 
 

 



2-3 

 



3-3 

 
 

 
 


